ZEALAND PHARMA A/S

ZEALAND PHARMA A/S
ISIN: DK0060257814  WKN:

Prehled

15.05.2024 16:59:39

Cena
653,50 DKK

Zména €  283%(18,00)

Zakladni udaje

ISIN DK0060257814
Symbol ZEAL
Burza Nasdaq Copenhagen
Ména DKK
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 5.482 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark OMX COPENHAGEN 20
Trzni data
Nakup (¢astka) 653,00 DKK
(133)
Prodej (€astka) 654,50 DKK
(458)
Oteviraci cena 638,50 DKK
Max 665,00 DKK
Min 637,50 DKK
Zavérecna cena 635,50 DKK
(predchozi den)
Cena vazena 651,368328
obchodovanym objemem DKK
Objem (kusy) 194.040
Obchodovany objem 126.417.081,75
Pocet obchodt 2.455
Posledni zobchodovany 44
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures -
Souvisejici Opce -
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
26.04.2024 b Global Equity Ratings &
03.04.2024 b Global Equity Ratings 2,
13.03.2024 2= Global Equity Ratings &,
22.02.2024 e Global Equity Ratings &
14.02.2024 2= Global Equity Ratings &,
VSechny burzy pro ZEALAND PHARMA A/S
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 15.05.2024 22:26 87,20 EUR 0,08 26
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=DK0060257814&ID_NOTATION=40470293
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ed34c7be03641108d63baa3434ebdaa427c36b8c5ef7d6402dee348c35c6c848&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=7c365db4c88255010&time=1715895624&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4f93906af5a74f74d826bce40e3ccd71f916748fa1cf755b8555942f30ae48a2&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=6799ab5f8e2880880&time=1715895624&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ef7dfbb00a3f0b6697fe4cf7757bb96696aa07e6e34ab97a153f49290945d5e9&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=ba81d5363d9016dce&time=1715895624&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d6a9e8689370d95e349d41c9ffa8ddfee2ab1290101d137b9244d298dc4bf296&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=2b4b37eb4df02999c&time=1715895624&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=60665b04c87563c69a91f0ef51a963e12f6ea898c026ba15fd76051300c64e0e&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=97d2e979e18846859&time=1715895624&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=40470293
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=328437504
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Stuttgart
Nasdaq Copenhagen
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Duesseldorf

Berlin

15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024

15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024

16:15
16:59
12:07
16:55

21:51
19:34
19:31
21:43

86,20 EUR
653,50 DKK
87,90 EUR
646,50 DKK

87,50 EUR
95,304 USD
86,40 EUR
87,20 EUR

0,00
126,42
0,01
0,00

0,00
0,11
0,00
0,00

11
2.455

17

18
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=41658957
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=454015964
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40753156
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40753156
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=41622776
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=55769346
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342225959
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40626458

ZEALAND PHARMA A/S

Detaily
15.05.2024 16:59:39 51
Cena
653,50 DKK
Zména €  283%(18,00) /0000
Zakladni udaje 600.00
ISIN DK0060257814
Symbol ZEAL 500.00
Burza Nasdaq Copenhagen
Ména DKK 400.00 /
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie 300.00 |
papiru ul,j Mﬂ'\‘%
Treni 5.482 EUR 200.00 ] b,
kapitalizace '“"1.!
(mil.) J
Benchmark OMX COPENHAGEN 20 100,00
Trzni data 2020 2021 2022 2023 2024
Nakup (¢astka) 653,00 DKK
(133)
Prodej (Castka) 654,50 DKK Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
(458) Zdroj: FactSet
Oteviraci cena 638,50 DKK
Max 665,00 DKK
Min 637,50 KK C€ny
Zavéreéna cena 635,50 DKK @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 641,25 DKK (209.858)
(predchozi den) @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 620,60 DKK (235.718)
Cena vazena 651,368328 @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 553,91 DKK (368.383)
obchodovanym objemem DKK " g cena 250 dnil @ objem 250 dni (ks.) 388,92 DKK (293.775)
Objem (kusy) 194.040 y7p Max| datum 749,00 DKK (07.03.2024)
Obchodovany objem 126.417.081.75  y1p Min | datum 342,20 DKK (04.01.2024)
Pocet obchodi 2455 5atydenni max. | datum 749,00 DKK (07.03.2024)
:gz::d"i zobchodovany 44 satydenni min. | datum 212,20 DKK (08.08.2023)
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. +115,25% +150,96% +260,65%
(%)
Vykonn. +349,90 +393,10 +472,30
(abs.)
Beta 0,52 0,74 0,87
Volatilita 62,07 54,54 54,78
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ZEALAND PHARMA A/S

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

ZERLS

ZEALAND PHARMA

Kontakty
ZEALAND PHARMA

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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